Dorf- und Vereinsmeisterschaft 2023

—wﬁ:ﬁﬂlﬂ SV Rlederlng
Rangliste Gesamt
Platz Name Mannschaft Ig Klasse SVR G-Zeit
1 Daxlberger Simon Ski-Waxlberger 1990 HerrenU40 ja 0:39,14
2 Harter Thomas De Harters mim Bremser 1999 HerrenU30 ja 0:39,25
3 Staudacher Thomas Staudis 1966 Herren U60  ja 0:40,38
4 Staudacher Lukas Staudis 2005 Jungen U18 ja 0:41,52
5 Daxlberger Sepp Ski-Waxlberger 1964 Herren U60  ja 0:42,01
6 Zeh Fabian O(h)ne hit wonder 1983 HerrenU40 ja 0:42,54
7 Harter Knut Team Samerbergler 1966 Herren U0  ja 0:42,70
8 Schiller Johannes Wuide Mischung 2003 HerrenU30 ja 0:42,73
9 Vodermaier Markus Moosner Boatzn 2000 Herren U30 ja 0:43,26
10 Richter Michael Cool Runnings 1967 Herren U60 ja 0:43,33
11 Bauer Marlene Rennschnecken 2005 Madchen U18 ja 0:43,45
12 Landwehrs Leo Eliteeinheit 2009 Jungen U14 ja 0:43,66
13 Unterseher Peter Die Beuerbergler 1968 Herren U0 ja 0:43,88
14 Harter Carsten De Harters mim Bremser 1965 Herren U0 ja 0:43,99
15 Schnetzer Leopold Eliteeinheit 2008 Jungen Ul6 ja 0:44,10
16 Weigel Florian Der Schone liebliche Schuster - Dingsi Dongsis 1991 Herren U40  ja 0:44,44
17 Bauer Vinzenz BauerPower 2003 Herren U30 ja 0:44,96
18 Plank Michael Fam. Plankes 1974 Herren U50 ja 0:44,99
19 Weidinger Theo Cool Runnings 2009 Jungen U14 ja 0:45,33
20 Forstner Vroni Volksfesthupen 1964 Damen U60 ja 0:45,35
21 Beier Lisa De Harters mim Bremser 1997 Damen U30 ja 0:45,53
22 Fischer Sebastian Der Schone liebliche Schuster - Dingsi Dongsis 1982 Gasteklasse  nein 0:45,63
23 Schnetzer Christian Der Zug hod koa Brems 1975 Herren U50 ja 0:45,95
24 Staber Josef Rotbachbulls 1980 Herren U50 ja 0:46,21
24 Richter Stephan Die 3-sten vier 1998 Herren U30  ja 0:46,21
26 Staudacher Eva De Riadaringa Rennsemmen 2011 Madchen U12 ja 0:46,97
27 Weileder Christian Nur ned hudeln 1978 Herren U50 ja 0:47,06
28 Pabst Stefan Bergdoktors 1980 Herren US0 ja 0:47,11
29 Lankes Manuela Fam. Plankes 1982 Damen U50 ja 0:47,21
30 LofererJohann Simssee Lowen 1974 Herren U50 ja 0:47,22
31 Stein Maria Wuide Mischung 2005 Giasteklasse  nein 0:47,24
32 Pabst Luca Kindskopfe 2011 Jungen U12 ja 0:47,45
33 Zwack Oliver Bergdoktors 1976 Herren U50 ja 0:47,64
34 Lankes Magdalena Fam. Plankes 2005 Madchen U18 ja 0:47,69
35 Unterseher Hannes Die Beuerbergler 2009 Jungen U14 ja 0:47,78
36 Schnetzer Josefine De Riadaringa Rennsemmen 2011 Madchen U12 ja 0:48,10
37 Vodermaier Lorenz Team Einkehrschwung 2010 Jungen U14 ja 0:48,21
38 Richter Franziska Volksfesthupen 1974 Damen U50 ja 0:48,22
39 Unterhuber Michael Pistenbullies 2006 Jungen U18 ja 0:48,39
40 Krug Fanny Wuide Mischung 2007 Gasteklasse  nein 0:48,41
41 Fischer Johannes Cool Runnings 1975 Herren U50  ja 0:48,43
42 Vodermaier Christoph Team Einkehrschwung 1976 Herren U50 ja 0:48,53
43 Wirth Florian Team Samerbergler 1970 Herren U60  ja 0:48,66
44 Deinzer Stephanie Rolling Bones 2009 Madchen U14 ja 0:48,67
45 Schmid Horst Nur Vereinsmeisterschaft 1941 Herren 80+ ja 0:48,76
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Frohler Jonas
Huber Johann
Lermer Michael
Staber Magdalena
Huber Alfons
Loferer Johannes
Staudacher Laura
Loferer Marie
Unterhuber Christian
Mayr Markus
Weidinger Thomas
Gotze Rainer
Frankenberger Lea
Harter Carolin
Richter Julia

Harter Brigitte
Bauer Thomas
Heller Ferdinand
Leidl Bernhard
Pabst Tim
Bauhuber Georg jun.
Berger Martin
Furtner Isabel
Lermer Julia

Dirsch Sebastian
Vodermaier Josef
Wolf Thomas
Landwehrs Kathrin
Niedermaier Sebastian
Maier Franz
Furtner Florian
Weyerer Michael
Zwack Julian
Deinzer Andreas
Furtner Jakob
Berger Christoph
Vodermaier Magdalena
Niedermaier Martin
Weyerer Andreas
Weileder Julia

Kink Gabi

Schmid Franz
Staber Marinus
Unterseher Katharina
Bauhuber Thomas
Bachmeier Lorenz
Schneider Paula
Kohlbeck Martina
Landwehrs Tobias
Leberfinger Maxl
Weileder Ludwig
Lermer Nicolas

Pistenbullies
Pistenbullies

Ecking Eagles
Rotbachbulls
Pistenbullies

Simssee Lowen

Staudis
Rennschnecken

Der Zug hod koa Brems
Moosner Boatzn

Nur Vereinsmeisterschaft
Simssee Lowen
Rennschnecken

Team Samerbergler
Die 3-sten vier

Team Samerbergler
BauerPower

Rolling Bones

Der Zug hod koa Brems
ApresSkiKids
Kindskopfe
Bergdoktors

Jack and Julez

Ecking Eagles
BauerPower

Rolling Bones

Nur ned hudeln

Ramba Zamba

De Hirleis

O(h)ne hit wonder
Jack and Julez
Rennschnecken
ApresSkiKids

Rolling Bones

Jack and Julez
ApresSkiKids

Team Einkehrschwung
De Hirleis

Team Einkehrschwung
Ramba Zamba
Volksfesthupen
ApresSkiKids
Rotbachbulls

Der Schone liebliche Schuster - Dingsi Dongsis
Nur Vereinsmeisterschaft
Moosner Boatzn

De Hirleis

Ramba Zamba

Der Zug hod koa Brems
Eliteeinheit
Kamikazerenner

Ecking Eagles

2007 Jungen U16
2007 Jungen U16
1971 Herren U60

2007 Madchen U16

2007 Jungen U16
2009 Jungen U14
2002 Damen U30

2006 Madchen U18

1969 Herren U60
2002 Herren U30
1969 Herren U60
1967 Herren U60
2007 Gasteklasse
1992 Gasteklasse
2001 Damen U30
1966 Gasteklasse
1973 Herren U50
1973 Herren U50
1975 Gasteklasse
2010 Jungen U14
2012 Jungen U12
1974 Herren U50
1986 Damen U40

2011 Madchen U12

2007 Jungen U16
1961 Gasteklasse
1979 Herren U50
1984 Damen U40
1954 Herren 60+
1955 Herren 60+
1983 Herren U40
2010 Jungen U14
2009 Jungen U14
1971 Herren U60
2014 Jungen U10
2009 Jungen U14

2008 Madchen U16

1986 Herren U40
1974 Herren U50
1987 Damen U40
1971 Damen U60
2009 Jungen U14
2012 Jungen U12
1987 Gasteklasse
2014 Jungen U10
2001 Herren U30

2012 Madchen U12

1983 Gasteklasse
1980 Herren U50
2010 Jungen U14
2015 Jungen U8

2014 Jungen U10
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0:48,95
0:48,97
0:49,03
0:49,05
0:49,14
0:49,24
0:49,32
0:49,34
0:49,43
0:49,96
0:50,29
0:50,69
0:50,69
0:51,02
0:51,23
0:51,26
0:51,44
0:51,54
0:51,68
0:51,72
0:51,88
0:52,17
0:52,38
0:52,49
0:52,50
0:52,63
0:52,84
0:53,08
0:53,23
0:53,68
0:53,85
0:53,99
0:54,63
0:54,68
0:54,72
0:54,83
0:55,15
0:55,63
0:55,82
0:56,14
0:56,66
0:56,82
0:57,07
0:57,63
0:58,26
0:58,29
0:58,55
0:58,59
0:58,81
0:58,88
0:59,19
0:59,33



98 Harter Bettina De Harters mim Bremser 1967 Damen U60 ja 0:59,80
99 Furtner Julian Jack and Julez 2014 Jungen U10 ja 0:59,84

100 Unterseher Petra Die Beuerbergler 1970 Damen U60 ja 1:00,10

101 Landwehrs Lisa De Riadaringa Rennsemmen 2012 Madchen U12 ja 1:00,59

102 Daxlberger Marlies Ski-Waxlberger 1999 Damen U30 ja 1:00,64

103 Weileder Elfi Cool Runnings 1981 Damen U50 ja 1:00,79

104 Yeager Casey O(h)ne hit wonder 1971 Gasteklasse  nein 1:01,19

105 Maurer Peter Die Beuerbergler 1964 Herren U60 ja 1:01,20

106 Keil Anna Wuide Mischung 2002 Giasteklasse  nein 1:01,99

107 Staudacher Elli Staudis 1977 Damen U50 ja 1:02,24

108 Weidinger Luisa De Riadaringa Rennsemmen 2012 Madchen U12 ja 1:02,48

109 Loferer Christine Simssee Lowen 1975 Damen U50 ja 1:02,81

110 Schmid Simon Kindskopfe 2013 Jungen U10 ja 1:02,86

111 Wolf Jakob Kamikazerenner 2015 Jungen U8 ja 1:03,24

112 Bauhuber Georg Bergdoktors 1977 Herren U50 ja 1:03,34

113 Yeager Matthias O(h)ne hit wonder 2013 Jungen U10 ja 1:03,56

114 Breit Bernadette Die 3-sten vier 1999 Damen U30 ja 1:04,84

115 Schuster Marinus Der Schone liebliche Schuster - Dingsi Dongsis 1990 Herren U40  ja 1:05,35

116 Schoffel Louie Kamikazerenner 2015 Jungen U8 ja 1:05,38

117 Lankes Eva Fam. Plankes 2013 Madchen U10 ja 1:07,09

118 Berger Leonhard Kindskopfe 2011 Jungen U12 ja 1:09,94

119 Weileder Ludwig sen. Ramba Zamba 1949 Herren 70+ ja 1:11,31

120 Niedermaier Johanna De Hirleis 1957 Damen 60+ ja 1:12,07

121 Lermer Sabrina Ecking Eagles 1982 Damen U50 ja 1:13,80

122 Schuster Melanie Ski-Waxlberger 1998 Gasteklasse  nein 1:17,04

123 Schoffel Lisa Kamikazerenner 1985 Damen U40 ja 1:18,80

124 Bauer Angie BauerPower 1977 Damen U50 ja 1:20,15

125 Schoffel Johannes Nur ned hudeln 1986 Herren U40 ja 1:22,26

126 Wolf Stephanie Nur ned hudeln 1982 Damen U50 ja 1:23,89

127 Maurer Christine Volksfesthupen 1969 Damen U60 ja 1:29,89

128 Vishnevskiy Andrey Nur Vereinsmeisterschaft 2012 Jungen U12 ja 1:34,27

129 Singer Paul Eliteeinheit 2008 Jungen Ul1l6 ja 1:57,94

130 Staber Xaver Rotbachbulls 2015 Jungen U8 ja 2:08,58

131 Hanel David Moosner Boatzn 2000 HerrenU30 ja  DNF

132 BloR Christopher Die 3-sten vier 1989 HerrenU40 ja  DNF

Rangliste Gesamt U6/U7 (verkiirzter Lauf)

Platz Name Mannschaft Jg  Klasse SVR G-Zeit
1 SchneiderKlara Nur Vereinsmeisterschaft 2016 Madchen U7 ja 0:47,52
2 Niedermaier Sophia Nur Vereinsmeisterschaft 2017 Madchen U7 ja 0:51,87
3 Zeh Paul Nur Vereinsmeisterschaft 2017 Jungen U7 ja 0:53,43
4 Wolf Isabella Nur Vereinsmeisterschaft 2017 Madchen U7 ja 0:53,57
5 Furtner Luisa Nur Vereinsmeisterschaft 2018 Madchen U6 ja 1:22,39
6 Schoffel Till Nur Vereinsmeisterschaft 2017 Jungen U7 ja 1:43,10



